
Informacja o wynikach I publicznych przetargów ustnych nieograniczonych na
dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy Suszec

INFORMACJA O WYNIKACH I PUBLICZNYCH PRZETARGÓW
USTNYCH NIEOGRANICZONYCH NA DZIERŻAWĘ DZIAŁEK

GRUNTOWYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC
 

 I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 25 kwietnia 2014r. początek o godz. 900

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

Przetargiem objęto działkę nr 593/29 obręb Suszec, karta mapy 3, o powierzchni 0,0634
ha, użytek: PsIV, KA1P/00069428/4, będącą własnością Gminy Suszec.

Działka oddawana jest w dzierżawę do rolniczego użytkowania. Okres obowiązywania
umowy dzierżawy - 3 lata od dnia podpisania umowy. Minimalna roczna stawka czynszu

dzierżawnego wynosiła 4,56 zł. Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 20,00 zł.

Przetarg wygrała Pani Helena Piesiura.

 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 25 kwietnia 2014r. początek o godz. 920

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

Przetargiem objęto działkę nr 54 obręb Mizerów, karta mapy 3, o powierzchni 0,0610 ha,
użytek: RIVa, KA1P/00019586/4, będącą własnością Gminy Suszec.

Działka oddawana jest w dzierżawę do rolniczego użytkowania. Okres obowiązywania
umowy dzierżawy - 3 lata od dnia podpisania umowy. Minimalna roczna stawka czynszu

dzierżawnego wynosiła 7,81 zł. Do udziału w przetargu został dopuszczony 1 oferent.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 20,00 zł.

Przetarg wygrał Pan Andrzej Kukla.



 

I Przetarg ustny nieograniczony odbył się dnia 25 kwietnia 2014r. początek o godz. 940

w siedzibie Urzędu Gminy Suszec, ul. Lipowa 1.

Przetargiem objęto działkę nr 1280/119 obręb Radostowice, karta mapy 2, o powierzchni
0,1073 ha, użytki: RIVb 0,0477ha i ŁV 0,0596ha , KA1P/00030461/5, będącą własnością

Gminy Suszec. Działka oddawana jest w dzierżawę do rolniczego użytkowania.

Okres obowiązywania umowy dzierżawy - 3 lata od dnia podpisania umowy.

Minimalna roczna stawka czynszu dzierżawnego wynosiła 6,32 zł. Do udziału w przetargu
został dopuszczony 1 oferent.

Brak było osób niedopuszczonych do udziału w przetargu.

Stawka czynszu osiągnięta w wyniku przetargu: 100,00 zł.

Przetarg wygrał Pan Mateusz Polok.

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                          

   Urzędu Gminy w Suszcu w dniu 05.05.2014r.                   

Metryka:

Data opublikowania 05.05.2014 9:25

Osoba wprowadzająca informację Edyta Waleczek

Zmodyfikował Edyta Waleczek

Data ostatniej aktualizacji 05.05.2014 9:32

Liczba wyświetleń 55

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany




